

# Smedeland Glostrup ApS under frivillig likvidation

c/o Difko Administration A/S  
Merkurvej 1 K, 7., 7400 Herning

CVR-nr./CVR no. 38 91 20 54

## Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2020

Annual report

for the year 1 January - 31 December 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021  
Approved at the Company's annual general meeting on 19 April 2021

Dirigent:

Chair of the meeting:



.....  
Niels Troen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





## Indhold

Contents

<b>Ledelsespåtegning</b>	2
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	9
Financial statements 1 January - 31 December	
<b>Resultatopgørelse</b>	9
Income statement	
<b>Balance</b>	10
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	11
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	12
Notes to the financial statements	



## Ledelsesberetning

Management's review

## Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Smedeland Glostrup ApS under frivillig likvidation

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

c/o Difko Administration A/S  
Merkurvej 1 K, 7., 7400 Herning

CVR-nr./CVR no.

38 91 20 54

Stiftet/Established

6. september 2017/6 September 2017

Hjemstedskommune/Registered office

Herning

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Direktion/Executive Board

Bodil Jensen, Likvidator/Liquidator

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg



## Ledelsesberetning

Management's review

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, udleje og afstå fast ejendom beliggende i Danmark samt virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

### Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Virksomheden er trådt i frivillig likvidation og forventes likvideret i 2021. Selskabets tidligere ledelse har derfor udvalgt Bodil Jensen, DIFKO som likvidator af selskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 205.596 kr. mod et underskud på 580.687 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 198.503 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Business review

The primary activities of the company is to buy, rent and sell properties in Denmark, including all related activities to this.

### Unusual matters having affected the financial statements

The company have voluntary chosen to be liquidated in 2021. The former management have pointed Bodil Jensen, DIFKO as the liquidator for the company.

### Financial review

The income statement for 2020 shows a loss of DKK 205,596 against a loss of DKK 580,687 last year, and the balance sheet at 31 December 2020 shows a negative equity of DKK 198,503. Management considers the Company's financial performance in the year unsatisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Resultatopgørelse**

Income statement

Note	DKK	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste/bruttotab</b>	<u>-30.375</u>	<u>863.432</u>
	Gross profit/loss		
	Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-1.046.102</u>
	Other operating expenses		
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<u>-30.375</u>	<u>-182.670</u>
	Profit/loss before net financials		
	Finansielle indtægter	1	0
	Financial income		
2	Finansielle omkostninger	<u>-1.184</u>	<u>-423.225</u>
	Financial expenses		
	<b>Resultat før skat</b>	<u>-31.558</u>	<u>-605.895</u>
	Profit/loss before tax		
3	Skat af årets resultat	<u>-174.038</u>	<u>25.208</u>
	Tax for the year		
	<b>Årets resultat</b>	<u>-205.596</u>	<u>-580.687</u>
	Profit/loss for the year		
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	<u>-205.596</u>	<u>-580.687</u>
	Retained earnings/accumulated loss		
		<u>-205.596</u>	<u>-580.687</u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Balance**

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	ASSETS		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Non-fixed assets		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Receivables		
	Andre tilgodehavender	0	71.300
	Other receivables		
		<u>0</u>	<u>71.300</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	13.036	168.578
	Cash		
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>13.036</u>	<u>239.878</u>
	Total non-fixed assets		
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>13.036</u>	<u>239.878</u>
	TOTAL ASSETS		
	<b>PASSIVER</b>		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Share capital		
	Overført resultat	-248.503	-42.907
	Retained earnings		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-198.503</u>	<u>7.093</u>
	Total equity		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Liabilities other than provisions		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.501	80.793
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.000	0
	Payables to group enterprises		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	174.038	151.992
	Joint taxation contribution payable		
		<u>211.539</u>	<u>232.785</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>211.539</u>	<u>232.785</u>
	Total liabilities other than provisions		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>13.036</u>	<u>239.878</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
**Egenkapitalopgørelse**

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	50.000	537.780	587.780
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-580.687	-580.687
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b> Equity at 1 January 2020	<b>50.000</b>	<b>-42.907</b>	<b>7.093</b>
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-205.596	-205.596
<b>Egenkapital 31. december 2020</b> Equity at 31 December 2020	<b>50.000</b>	<b>-248.503</b>	<b>-198.503</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Smedeland Glostrup ApS under frivillig likvidation for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilgå selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt at økonomiske fordele vil fragå selskabet og kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Ved efterfølgende indregning måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt post. Ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser tages der højde for eventuelle gevinster, tab og risici der opstår før præsentationen af årsrapport.

Omsætning indregnes i resultatopgørelse som indtægter, inklusiv kursregulering af finansielle aktiver og forpligtelser målt til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Ligeledes indregnes omkostninger i forbindelse med indtjening af årets omsætning inklusiv afskrivninger, nedskrivninger, hensættelser samt tilbageførelser, som følge af ændringer i regnskabsmæssige skøn over beløb, som tidligere er indregnet i resultatopgørelsen

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

The annual report of Smedeland Glostrup ApS under frivillig likvidation for 2020 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the Company and the value of the asset can be measured reliably. Liabilities are recognised in the balance sheet when an outflow of economic benefits is probable and when the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described below for each individual item.

In recognising and measuring assets and liabilities, any gains, losses and risks occurring prior to the presentation of the annual report that evidence conditions existing at the balance sheet date are taken into account. Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost. Equally, costs incurred to generate the year's earnings are recognised, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals as a result of changes in accounting estimates of amounts that were previously recognised in the income statement.

Effective from the financial year 2020, the Company has implemented amending act no. 1716 of 27 December 2018 to the Danish Financial Statements Act. The implementation of the amending act has not affected the Company's accounting policies on recognition and measurement of assets and liabilities but has solely entailed a requirement for further disclosures. The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Noter

Notes to the financial statements

DKK	2020	2019
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	195.518
Interest expenses, group entities		
Andre finansielle omkostninger	1.184	227.707
Other financial expenses		
	<u>1.184</u>	<u>423.225</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-3.162	151.992
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	0	-177.200
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	177.200	0
Tax adjustments, prior years		
	<u>174.038</u>	<u>-25.208</u>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Contractual obligations and contingencies, etc.		
<b>Andre eventualforpligtelser</b>		
Other contingent liabilities		

#### Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for A/S AF 14/6 1995, CVR-nr. 15 50 35 48, hvortil der henvises. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatnings-indkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The Company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation taxes.

Corporation taxes within the joint taxation appear in the annual report for A/S of 14/6 1995, CVR no. 15 50 35 48, to which reference is made. Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

#### 5 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2020.